
UCHWAŁA NR XXVIII/245/22 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział strażaków ratowników Ochotniczych 
Straży Pożarnych w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2490) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent za każdą rozpoczętą godzinę udziału strażaków ratowników Ochotniczych 
Straży Pożarnych Gminy Orla w: 

1) działaniach ratowniczych lub akcjach ratowniczych w wysokości 25 zł/godz.; 

2) szkoleniach lub ćwiczeniach w wysokości 10 zł/godz. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVII/147/20 Rady Gminy Orla z dnia 08 października 2020 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 
Gminy Orla w działaniach ratowniczych i szkoleniach pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż 
Pożarną lub Gminę Orla (Dz. Urz.  Woj. Podl. poz. 4323). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Warchoł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5197BABB-C9B9-4850-9CEE-14AA4055FDE2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


